delle stesse tra i singoli beneficiari del programma;

CONSIDERATO che a favore del Distretto Socio Sanitario D32, per i servizi di cura all’infanzia 
con  il  citato  decreto  sono  state  rideterminate  e  previste  risorse  per  un  importo  pari  a  euro 
701.014,00 (settecentounomilaquattordici/00);

VISTA la richiesta pervenuta dal Comune di Taormina, in qualità di Comune Capofila del Distretto 
Socio Sanitario D32, protocollata in data 22/12/2015 prot. 23029, con la quale è stato presentato il 
Piano di intervento riguardante progetti per i Servizi di cura all’infanzia;

TENUTO CONTO che  gli  organi  di  programma (  C.O.S.A.)  Comitato  Operativo  di  Supporto 
all’Attuazione,  hanno  espresso  parere  favorevole  alla  concessione  del  finanziamento  richiesto 
nell’ammontare di euro 700.862,43 (settecentomilaottocentosessantadue/43) a condizione che venga 
attesa in sede di rendicontazione la somma eventualmente riscossa a titolo di compartecipazione 
degli utenti;

PRESO ATTO che il Comune di Taormina nella qualità di Comune Capofila del Distretto Socio-
Sanitario D 32,  il 18 aprile 2017 con avviso esplorativo pubblicato all’Albo Pretorio, ha proceduto